DE RÉHABILITATION. 135

credentes, juxta formam seu seriem dictarum litterarum
vestrarum ; ipsarum quoque copiam in pergameno
scriptam ac signis quatuor notariorum roboratam, atque
per ipsos collationatam, ad valvas ejusdem ecclesiæ pu-
blice affixi, ac eam ibidem dimisi. Præsentibus quoad
ea quæ facta fuerunt ad personam promotoris et fra-
tris Geremari, venerabilibus et scientificis viris: ma-
gistro Hugone Rogier, ejusdem domini episcopi sigil-
lifero et canonico Belvacensi ; Petro Cotelle, ipsius do-
mini procuratore generali ; Johanne de Granvillier,
tabellione curiæ episcopalis Belvacensis ; cum pluri-
bus aliis ibidem adstantibus, et per me in testes vocatis
et rogatis. Ad ea autem quæ dicta et facta fuerunt per
me ad valvas dictæ ecclesiæ Belvacensis, fuerunt præ-
sentes domini , Firminus Rayer, canonicus, Johannes
Cardot et Johannes Bordelle, magni vicarii ; ac Ægi-
dius Gourbault, ejusdem ecclesiæ matricularius ; quos
ad præmissa in testes invocavi. In majus igitur robur
et testimonium præmissorum, et quod præmissa,
prout et quemadmodum superius scribuntur, per me,
Johannem de Frocaurt, notarium supranominatum,
fuerunt facta, dicta et exsecuta : ego ipse, Frocourt,
præsentem meam relationem, seu præsens publicum
instrumentum, manu alterius, me præpedito et valde
occupato, fideliter scriptum, exinde confeci et publi-
cavi, et in hanc publicam formam redegi ; signoque
meosolito, hic me propria manu subscribendo, signavi,
ipsumque instrumentum, ad marginem hujusmodi
vestrarum lilterarum citatoriarum, de quibus supra
fit mentio, sub sigillo meo consueto, et quo uti con-
suevi, affixi sive junxi, requisitus et rogatus. » Sic si-
gnatum : « Jo. DE FROCOURT. »
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CAPITULUM SECUNDUM. 

[Continuatio assignationis post defectum citatorum ad civitatem Rothoma-
gensem.] 

ANNO Domini MCCCCLV., die vero mensis decembris 
duodecima, indictione tertia, pontificatus sanctissimi in 
Christo patris et domini nostri, domini Calixti, divina 
providentia papæ ter t i i , anno primo, sicut superius 
est descriptum ; ad quam diem citati erant : reverendus 
in Christo pater, dominus Belvacensis episcopus, sub-
inquisitor hæreticæ pravitatis in diœcesi Belvacensi 
constitutus, ac promotor negotiorum criminalium cu-
riæ Belvacensis, omnesque et singuli sua in hac parte 
interesse credentes ; ad comparendum coram prædictis 
dominis Delegatis, Johanne, miseratione divina Re-
mensi archiepiscopo, et Guillelmo, eadem miseratione 
episcopo Parisiensi, judicibus et commissariis in hac 
parte, una cum Ricardo, Constantiensi episcopo, a 
præfato domino nostro Calixto, ad infrascripta specia-
liter deputatis, cum illa clausa : « Quatenus vos, vel 
duo, aut unus vestrum ; » in palatio sive majori aula 
reverendissimi in Christo patris et domini, domini 
Rothomagensis archiepiscopi. Qua die comparuit co-
rara præfatis dominis Delegatis, archiepiscopo et epi-
scopo supradictis, episcopo Constantienti absente, sed 
assistente et assumpto fratre Johanne Brehal, supra-
scripto : venerabilis et circumspectus vir, magister Ja-
cobus Foucques, canonicus Rothomagensis, procura-
tor et nomine procuratorio venerabilium, personarum 
Ysabellis d'Arc, matris dominorum Petri et Johannis 
d'Arc, fratrum quondam Johannæ d'Arc, vulgariter 
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nuncupatæ la Pucelle, suo et aliorum parentum et
consanguineorum ipsius Johannæ nominibus ; de cu-
jus mandato, apud acta causæ hujusmodi, legitimis
constat documentis ; asserens diem hodiernam, instan-
tibus et requirentibus Ysabelle, Petro et Johanne, pa-
rentibus et consanguineis ejusdem Johannæ, eisdem
reverendo patri, subinquisitori, et promotori causarum
criminalium, fuisse assignatam ; petens et requirens,
a dictis dominis Delegatis et per eos, sibi et in quan-
tum opus esset, ipsos citatos non comparentes, pro
contumacibus reputari, et in eorum contumacia, per
eosdem decerni et statui, prout juris fuerit et ratio-
nis. Et tamen illi judices, commissarii præfati, nolen-
tes partes arctare, sed maturitate debita justitiam mi-
nistrare, hujusmodi diei assignationem hinc ad diem
lunæ proximam, quæ erit decima quinta mensis decem-
bris supradicti, ex officio et alias prorogaverunt et con-
tinuaverunt ; declarando partes illa die audiri debere,
ac si ista die comparuissent. Præsentibus ad hæc vene-
rabilibus et scientificis viris, magistris Hectore de Co-
querel, utriusque juris doctore ; Johanne Gresler, Ægi-
dio de Campis (1), Guillelmo Auber (2) et Johanne
Dugué, testibus ad pramissa vocatis specialiter et r o -
gatis.